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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L29326401S

2. Data e Regjistrimit 26/07/2012
3. Emri i Subjektit KROI MBRET ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/201220/07/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, rruga 
Frederik Shiroka, pallati i ri, shkalla C, kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim-Operim dhe transferimi i hidrocentraleve Backa 1, 

Backa 2, Backa A, Backa B, tek Autoriteti Kontraktues ku 
perfshihen finacimi, ndertim venia ne pune, prodhim, 
furnizimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise 
elektrike ne zbatim te kontrates kocensionare nr. 1616/374 
date 26-06-2012
Flutura Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2019                Deri: 23/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBA KONSTRUKSION
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KROI MBRET ENERGJI
E-Mail: ismailiergys@gmail.com  
Telefon: 042420427  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841654-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582998-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769429-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495CC8A8-E508-44A9-B654-3DF33696917B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE547355-7EE1-4E61-A6E0-BACB9C25B038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418D472D-27C0-4304-9628-CEDE5BB00320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E3406C-53DD-43CE-B77F-384C8C75B485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23207544-D3F1-4AE2-807B-980507EEBCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8562B82E-5009-4052-9A5D-A0F924A888C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB5F27B-C419-4EBE-959F-FF4150D8E543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7096EC34-3C8E-4DC2-B3BB-14549B92F472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88F6FEF-4599-4236-A8FD-366646811359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4310346-A160-4ED4-A47E-B886355B26DC
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13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148893-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798315-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 04.07.2016 për 
riemërim Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("04/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergys Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2015")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC3A898-E483-4C32-AC93-0D91F73CA84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A09F39-C2DC-4A15-9736-62F25711BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0C3EE-4BE0-4D7A-AF1B-878B8887FBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0C3EE-4BE0-4D7A-AF1B-878B8887FBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55247B53-3CAE-4612-AE03-93BA0756C85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D808B6-02B8-4609-A826-AAB8335371F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FECB37-131F-4A7F-AD3C-CE40BCEF0796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C928A8-76F5-40C9-833F-AC4826994100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C928A8-76F5-40C9-833F-AC4826994100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA3139-9BF4-412D-A851-E6B1AE659731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB95043-6703-4B73-8F79-F8A1DABB192E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C8F538-D357-49E1-B8B7-1D506D7FEF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B354C-DF98-4F7F-A225-2EC3662CF85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B354C-DF98-4F7F-A225-2EC3662CF85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FCBF0-6A30-4A1C-B0D3-353C64D48F6D
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820690-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, rruga Frederik Shiroka, pallati i ri, shkalla C, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Potom;         BACKE;         Fshati 
Backe, Potom, Skrapar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241793-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE MBI ADMINISTRIMIN E FITIMIT 2018.pdf
RELACION MBI PASQYRAT FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
(4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-319793-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 23.08.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ismailiergys@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flutura Ismaili")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBB4E4A-F204-4827-A04F-3FBD4714DCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE53E7-07AA-430D-A85C-7AD9B3F5C481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D4F222-DAC0-459B-9407-8DFBAE2686B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC325CE-F2C3-4EB1-9E0E-1D0244E5AC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC325CE-F2C3-4EB1-9E0E-1D0244E5AC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3DC872-049C-4030-A687-61AB8FF0FD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44142F68-BE61-4382-B134-EB6DC4C1EC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC3DAE-D41B-490B-A5B3-12C2EA8EEEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940FD5A4-1422-4517-915D-1E99D8FF7E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5DE666-DF12-477F-8A64-4302284A9B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5DE666-DF12-477F-8A64-4302284A9B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6CD25F-A4FF-43C2-8DE0-E7A522516EF2


5

"23/08/2019             Ne daten "23/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Ergys Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526187-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(15).xlsx
VENDIMI MBI ADMINISTRIMIN E FITIMIT PER VITIN 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2019.pdf

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85F72EF-3F92-4083-87C6-998196D34716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF8F1A5-4934-43B3-9E9A-B216B7B4900B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34CCD2-75A7-4DC4-98E6-BC5A70B23C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE34CCD2-75A7-4DC4-98E6-BC5A70B23C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23849D2C-2E14-4BCF-996C-54500810ABFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23849D2C-2E14-4BCF-996C-54500810ABFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5428816F-4BCC-4D0C-A185-7C739209BC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B016ADC4-BCA6-4204-A4C1-BD0D882447EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A148DE1-6C4B-45A0-B333-E3A2E32EF180

